
UCHWAŁA NR CXVII/1231/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 2006 r.

w sprawie utworzenia Osiedla Uzdrowisko Swoszowice
jako jednostki pomocniczej niższego rzędu w ramach Dzielnicy X Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r.
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Tworzy się Osiedle Uzdrowisko Swoszowice jako jednostkę pomocniczą niższego

rzędu w ramach Dzielnicy X Miasta Krakowa.

§ 2.
Przebieg granic Osiedla Uzdrowisko Swoszowice określony jest w formie

graficznej stanowiącej załącznik Nr 1 i opisowej, stanowiącej załącznik Nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 3.
Rada Miasta Krakowa w drodze odrębnej uchwały określi statut Osiedla

Uzdrowisko Swoszowice.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


